拝啓　歳末の候、寒さもひとしお身にしみる頃となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。
このたびは心のこもったお歳暮の品をお送りいただき、誠にありがとうございました。思いがけないお心遣いに、家族一同大変うれしく、ありがたく頂戴いたしました。温かいお気持ちが伝わるお品で、楽しい団らんのひとときを過ごすことができました。
日頃より何かとお気にかけていただき、感謝の気持ちでいっぱいです。本来であれば直接お目にかかってお礼を申し上げたいところですが、まずは書中にて心より御礼申し上げます。
年末ご多忙の折、どうかお体を大切に、穏やかな新年をお迎えください。来る年も変わらぬお付き合いのほど、よろしくお願い申し上げます。
敬 具
令和　年　月　日
〒123-4567 ○県○市○町○　八九-一二三四
電話 五六-七八九-〇一二三
〇〇〇〇